芸会員Uノ官有

I．開催目時

II．議事録著名人

III．出席者

奥沢中和会　会長　上條保夫

Tel　会館事務所　3372－4602

平成28年度第10回定例役員会報告

平成28年9月24日（土）19：00～21：00　奥沢中和会館

柏木、花岡

上條、石川、戸田、飯島、鶴原、大嶋、柏木、三浦、花岡

細沼、石井、服部、（監事）清水、小林

Ⅳ．各部活動報告及び検討事項

（ア）会長 先週会員の方より古紙不法回収の一報有り。今後パトロール強化していく。

（イ）会計部・9／15（木）第2回「旧中和会会計問題検証委員会」開催。今後も継続
・10／14（金）10：00～半期監査会開催予定

（ウ）会館管理運営部・会館受付、使用状況　報告

（ェ）防火防災部 9／24（土）八幡小学校避難所訓練開催・「黄色い襟」掲示率54．5％
・10／6（木）D型ポンプ点検予定（奥沢東地区会館）

・玉川地域ポンプ操法研修会参加予定（多摩川遊園）

（オ）イベント企画部・10／3（月）「中和会ヨガの会」開催予定・10／22（土）理科教室「紙ト

ンボ」開催予定・11／5（土）達人教室　はしもと寝具「快眠セミナー」開催予定

（カ）交通防犯部・9／21（水）、9／23（金）秋の全国交通安全運動奥沢駅前広報活動実施
・防犯パトロールマップ報告　最近起きた地域犯罪なし

（キ）福祉民生部・9／14（水）子育てサロン「つぼみ」開催・9／21（水）地区社協推進員全体

会出席・10／9（目）みのりの会「おたのしみ食事会」開催予定
・赤ちゃん誕生祝い持参　2件

（ク）街づくり部・11／12（土）奥沢駅周辺、4、5丁目街づくり協議会準備会開催予定

9110、11奥沢神社例大祭

今年大蛇お練り行事は東京都の無形文化財
に指定されました。子供神輿も出て大賑い
でした〔中和会も替助させて頂いてます〔

9121－9130交通安全運動

奥沢駅前テントで広報活動を役
員が分担して展開中です。特に自
転車事故には気を付けましょう。

令1013（月）10：00－第3回「中和会ヨガの会」

令1019（日）12：30～奥沢みのりの会「おたのしみ食事会」

令10／22（土）10：00一、13：00～第3回理科教室開催「紙トンボ」

や1115（土）19：00－第3回街の達人教室「快眠セミナー」

以上　申込み：会館事務所3372－4602

●次回役員会10122（土）15：00－17：00以降毎月第4土曜日

◆月曜日（9時～15時）木曜日（10時～15時）会館使用受付中